לפיכך, ובהתאם למצוות המחוקק, על בתי המשפט להימנע מלשחרר נאשמים בעבירות אלימות במשפחה לחלופת מעצר מבלי לוודא את בטחון של קורבנות העבירה ואת שלום הציבור בכללותו.

(...)"

סוף דבר, הערר נדחה.

המזכירות:

1. תשלח ההחלטה לצדדים;
2. תבטל באמצעות שב"ס זימון העורר לדין שהיה קבוע ליום 12.7.23.

המשיבה תיקח את תיק החקירה מהמזכירות הפלילית של בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.